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Nyhetsbrev 29 mars 2021 
Hej medlemmar! 

Nu är påskveckan här och även om vårvärmen verkar låta vänta på sig, så hoppas vi att ni 
har noterat den påsk- och vårstämning som vi i trädgårdsguppen har försökt att skapa i 
krukorna utanför våra entréer.   

 

Belysning trapphus/entré 

Styrelsen har beslutat att byta armaturer i våra trapphus, detta gjordes i fredags. Nya 
armaturer ger förbättrad belysning, reagerar snabbare än tidigare, så trapphusen inte 
behöver upplevas så mörka. Däremot fortsätter styrelsen och tittar på alternativ för 
belysningen på entréplanen.  

 

Trädgård 

Vårarbetsdag är planerad till den 9 maj. Välkomna att deltaga då. 

Klippning av äppleträd och Prydnadsapel är beställd, kommer att göras av trädgårdsmästare 
närmaste dagarna. 

 

Olåsta dörrar i 12:an 

Styrelsen har beslutat att byta låsen till de gemensamma utrymmen som har lås som 
behöver låsas med nyckel, till sådana som går i lås utan nyckel. När det är gjort så kommer 
info om det, men tills vidare ber vi samtliga att komma ihåg att låsa med nyckel. Vi vill inte ha 
objudna gäster i våra förrådsutrymmen. 

 

Ballofix  

I samtliga lägenheter finns en kulventil (Ballofix är ett varumärke) i badrum och kök, dessa 
används för att stänga av vatten i lägenheten vid reparation, renovering eller vattenläcka, i 
stället för att stänga av hela stamventilen som påverkar flera lägenheter. Dessa ventiler skall 
motioneras med jämna mellanrum för att säkerställa att de fungerar och inte sitter fast den 
dag de behöver stängas. Det gör man genom att öppna och stänga några gånger, gör detta 
någon gång per år. Det är medlems ansvar att dessa är åtkomliga och fungerar. 

 

Fortsättning på nästa sida… 
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Tvättstugan 

Som några av er säkert noterat så är torkskåpen åtgärdade, Electrolux har byggt om dem för 
torkeffekten skall vara bättre. Det finns lappar uppsatta på resp torkskåp där man uppmanas 
att lämna sina synpunkter om torkskåpen fungerar tillräckligt bra efter senaste åtgärd, man 
har fram till tisdag den 6 april på sig att skriva, då plockas lapparna ned. På torktumlarna 
finns info om hur man bäst ställer in på tid för bästa torkresultat. 

 

Stamspolning 

Högtrycksspolning av köks- och wc-stam är beställd till i maj, i hus 14 måndag den 10/5 och i 
hus 12 tisdag den 11/5. Tillgång till samtliga lägenheter kommer att vara nödvändigt. Mer 
information om hur och vart nycklar kan lämnas kommer senare.  

 

 

 

 

Vi önskar samtliga medlemmar en 

 GLAD PÅSK 

 
 

Ni är som alltid välkomna att höra av er med frågor eller synpunkter till styrelsen, föreningens 
epost-adress som ovan och på hemsidan.  

 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen gm Birgitta Skarland   


